COMUNICADO Nº 003/ COE – CONSUP

A Comissão Eleitoral de eleições para representantes dos membros do Câmpus
Gravataí no Conselho Superior – CONSUP – IFSul,  no uso das suas atribuições e em
observância ao Regulamento do referido pleito COMUNICA:

1 - o resultado final do pleito:

Segmento Discente

Titular – Sidnei Roaner Andrade Nogueira¹

Segmento Técnico-Administrativo

Titular  –  Vitor de Abreu Rodrigues

Suplente –  Ademir Dorneles de Dorneles

Segmento Docente

Titular – Paulo Ott Tavares

Suplente –  Michele Lermen

Renan Barcelos Keller

Presidente da Comissão Eleitoral

Gravataí, 26 de junho de 2017.

________________
1 Em conformidade com o Art. 18 do Regulamento Eleitoral, o qual prevê “Art. 18 – Em caso de um único candidato
inscrito por segmento, a COE homologará a candidatura deste e encaminhará o seu nome, encerrando o processo
eleitoral”, a supracitada docente é a representante titular do respectivo segmento.